
 
 

 Uchwała Nr 24/278/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 maja 2022 r.  

 
w sprawie:  udzielenia upoważnienia Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi, 

Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do występowania 
w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 do Ministerstwa 
Finansów z wnioskami o zgodę na zaciąganie zobowiązań powyżej dostępnej 
alokacji w działaniach i poddziałaniach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
przy jednoczesnej blokadzie środków w innym działaniu lub poddziałaniu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi, Marszałkowi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, do występowania w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
do Ministerstwa Finansów z wnioskami o zgodę na zaciąganie zobowiązań powyżej 
dostępnej alokacji w działaniach i poddziałaniach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 przy jednoczesnej blokadzie 
środków w innym działaniu lub poddziałaniu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

§ 2 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania pełnienia funkcji Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 



 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


